
 
 

Частное общеобразовательное учреждение 

«ШКОЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ «ВУНДЕРКИНД» 

(ЧОУ «Школьная Академия «Вундеркинд») 

им.М.В.Куразова 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

02.09.2024г. № 55-У 

г. Гудермес 
 

 

О зачислении в первый класс 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании», на основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 

02.09. 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Устава образовательной организации, 

Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления 

обучающихся, на основании заявления родителей (законных представителей) 

 приказываю: 

I. Зачислить в 1-А класс со 2 сентября 2024 года граждан, имеющих право на 

получение общего образования и предоставивших документы 

обучающихся: 

 

                   1.Газалиев Р. 

              2. Орзумиева А. 

              3. Хакимов Х. 

              4. Сагадуев А. 

              5. Айдамирова И. 

              6.  Хуцуева С. 

              7.  Эдельгериев А. 

              8.   Эдельгериев А. 

              9.  Усманов Я. 

             10. Махаева . 

             11. Махаев И. 

             12.Ирисханов Х. 

   13.Сагадуева Р. 

   14.Дааева А. 

                  15.Юнусов . 

                  16.Ахметов Х. 

 

https://docs.cntd.ru/document/565697396
https://docs.cntd.ru/document/565697396
https://docs.cntd.ru/document/565697396


2. Зачислить в 1-Б класс со 2 сентября 2024 года граждан, имеющих право 

на получение общего образования и предоставивших документы 

обучающихся: 

1. Михайлов Х. 

2. Атаев Д. 

3. Одаева С. 

4. Джунаидова А. 

5. Межидов А. 

6. Виситаева А. 

7. Дудаева А. 

8. Бозкая А. 

9. Ибрагимова Х. 

10. Даршаев А. 

11. Межидов Б. 

12. Хизриева Я. 

13.Катаева М. 

14. Межидов А. 

     15.Катаев М. 

 

II.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                              М.И.Куразова 

 

 

 

 
 


		2024-09-19T10:06:18+0300
	ЧОУ "ШКОЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ "ВУНДЕРКИНД ИМ. М.В. КУРАЗОВА




